[image: image1.png]

                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

                МАЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 марта  2015  года                                                                №   14

О запрете отжига сухой травы

на территории Малеевского

сельского поселения

Краснинского района

Смоленской области

На основании Федерального закона от 22.07.2008 г. № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности »

(с изменениями и дополнениями) ст.63 и в связи с осложнением обстановки с пожарами на территории Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области , Администрация Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
постановляет :

1.Запретить отжиг сухой травы и сжигание мусора.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                     Л.И.Морозова